CONG TY CO PHAN NHAN LUC VA THUONG MAI VINA-MEC HR
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NHAN LUC VA THUONG
MAI VINA-MEC HR
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VINA-MEC HR MANPOWER AND
TRADING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VINA-MEC HR., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110556985
3. Ngay thanh lap: 30/11/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 5 toa nha 25T1 duong Tran Duy Hung, Phuong Trung Hoa, Quan Cau Gily,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 04.62511300 Fax: 04.62511300
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2 Lap dit hé thong xay dung khac 4329
3 Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4 Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5. |Ban buon 0 to va xe c6 dong co khac 411
6 Ban 1¢ 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
7. |Paily 616 va xe c6 dong co khac 4513
8 Ban phu ting va cac bo phan phu trg cta 6 t6 va xe c6 dong co 4530
khac
9. [Ban mod 6, xe may 4541
10.  |Bén bu6n nong, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
11.  |Ban budn thuc pham 4632
12.  |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649
13.  |Ban budn may méc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653
14. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
15. [Ban budn kim loai va quing kim loai 4662
16.  Ban budn vat liéu, thiét bi lap dit khac trong xay dung 4663
17. |T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
18. |Pao tao trung cip 8532
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19. |Dich vu hé trg gido duc 7 8560
Chi tiét: Tu van giao duc; To chure cac chuong trinh trao doi
sinh vién.
20. |Ban 1¢ khac trong céc ctra hang kinh doanh tong hop 4719
21.  |Ban 1 thuc pham trong céc cira hang chuyén doanh 4722
22.  |San xuét gd dan, gd lang, van ép va van mong khac 1621
23.  [San xuét d6 gb xay dung 1622
24.  |San xuit bao bi bang gb 1623
25.  |San xut san pham khac tir 0; san xuit san pham tir tre, nira, 1629
rom, ra va vat li€u tét bén
26. |Dbuc sit, thép 2431
27. |Gia cong co khi; xtr 1y va trang phu kim loai 2592
28.  |Ban 1¢ luong thuc, thyc pham, db udng, thudc 14, thude 1ao luu 4781
dong hodc tai chg
29.  |Cung (g va quan ly ngudn lao dong 7830(Chinh)
Chi tiét: Cung tng va quan 1y ngudn lao dong Dich vu dua
nguoi lao dong di lam viéc & nudc ngoai theo hop dong
30. |Paily dulich 7911
31. |Diéu hanh tua du lich 7912
32.  |Dich vu dit chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chtre tua du lich N ,
Chi tiét: Cung cap dich vu ho trg khéach du lich: cung cap
thong tin du lich cho khach, hoat dong hudng
dan du lich.
33. |Xay dung nha dé ¢ 4101
34. |Xay dung nha khong dé & 4102
35. |Lap dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phén dwoe quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN NHAN
LUC VA
THUONG MAI
VINACONEX

Tang 5 toa nha
25T1 duong Tran
Duy Hung,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

0102234864

CONG TY CO
PHAN TG
CAPITAL

S6 nha 69 T6 dan
phé Tién, Phuong
Tho Xuong,
Thanh phd Bic
Giang, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

2400913720
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3 |CONG TY CO
PHAN BV
ASSET

Tang 4 Toa nha
Rivera Park, s6
69, duong Vi
Trong Phung,
Phuong Thanh
Xuéan Trung,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

200.000

2.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

40,000

0108064062

4 |TRAN HAI
YEN

18.3-CT1-
Vimeco, T 40,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0011760222
10

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: TRAN HAI YEN Gi6i tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 30/07/1976 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001176022210

Ngay cap:  28/03/2023 Noi cap: Cuc CS QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tr: 18.3-CT1 — Vimeco, T6 40, Phuong Trung Hod, Qudn Cau Gidy,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 18.3-CT1 — Vimeco, T 6 40, Phuwong Trung Hod, Qudn Cau Gidy, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

* Hovatén: LUU VU TRUONG DAM Gidi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 20/01/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001087043046

Ngay cap:  10/02/2013 Noi cap: Cuc CS QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tru: s6 14 ngdch 260/20, té 26, Phuwong Quan Hoa, Quén Cau Gidy,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: s6 14 ngdch 260/20, t6 26, Phwong Quan Hoa, Quédn Cau Gidy, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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